B0430J50100AHF Details PDF
ลขิสทิธ©ิ 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยทเีชอืถอืไดข้องชนิสว่นอเิล็กทรอนกิส ์
E-mail: Info@infinity-electronic.com
ทอียู:่ ชนั 17 อาคารพาณชิยเ์กยล์อรด์เลขท ี114-118 ถนนล็อคฮารต์หวา่นไจฮ๋อ่งกง
Anaren B0430J50100AHF ผูจํ้าหน่าย Anaren ผูจั้ดจําหน่าย Anaren
Anaren B0430J50100AHF
Anaren
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน
ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีดผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน B0430J50100AHF
ผูผ้ลติ Anaren
ลกัษณะ BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
ปรมิาณทมีอียู่ 174398 pcs
แผน่ขอ้มลู
ชดุ Xinger®
สญูเสยีผลตอบแทน (ต่าํสดุ) 7dB, 8.4dB
ขนัตอนทแีตกตา่ง 7°
บรรจภุณัฑ์ Tape & Reel (TR)
หบีหอ่ / บรรจภุณัฑ์ 0805 (2012 Metric)
ชอือนื 1173-1052-2
42124-G001
ประเภทการตดิตงั Surface Mount
ระดบัความไวของความชนื (MSL) 1 (Unlimited)
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS Lead free / RoHS Compliant
สญูเสยีการแทรก (สงูสดุ) 4.0dB
ความตา้นทาน - ไมส่มดลุ / สมดลุ 50 / 100 Ohm
ชว่งความถี 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz
คําอธบิายโดยละเอยีด RF Balun 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz 50 / 100 Ohm 0805 (2012 Metric)
B0430J50100AHF
สว่นจํานวน: B0430J50100AHF
ผูผ้ลติ / ยหีอ้: Anaren
รายละเอยีดสนิคา้ BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
สภาพสนิคา้ 174398 pcs stock
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B0430J50100AHF.pdf
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ B0430J50100AHF
B0430J50100AHF.pdf
แท็กทเีกยีวขอ้ง
สนิคา้ทเีกยีวขอ้ง
B042-004
ผูผ้ลติ:  Tripp Lite
ลกัษณะ:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 4 PORT
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  337 pcs
RFQ
B048F060T24
ผูผ้ลติ:  Vicor
ลกัษณะ:  DC DC CONVERTER 6V 240W
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  6964 pcs
RFQ
B042-016
ผูผ้ลติ:  Tripp Lite
ลกัษณะ:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 16 PORT
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  211 pcs
RFQ
B048F060M24
ผูผ้ลติ:  Vicor
ลกัษณะ:  DC DC CONVERTER 6V 240W
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  3248 pcs
RFQ
B043-DUA8-SL
ผูผ้ลติ:  Tripp Lite
ลกัษณะ:  NETCONTROLLER KVM SWITCH
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  138 pcs
RFQ
B048F040T20-EB
ผูผ้ลติ:  Vicor
ลกัษณะ:  BCM BUS CONVERTER 4V 200W
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  417 pcs
RFQ
B048F060M24A
ผูผ้ลติ:  Vicor
ลกัษณะ:  DC DC CONVERTER 6V 240W
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  512 pcs
RFQ
B040-016-19
ผูผ้ลติ:  Tripp Lite
ลกัษณะ:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  59 pcs
RFQ
B040-008-19
ผูผ้ลติ:  Tripp Lite
ลกัษณะ:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  88 pcs
RFQ
B048F015T14-EB
ผูผ้ลติ:  Vicor
ลกัษณะ:  BCM BUS CONVERTER 1.5V 135W
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  427 pcs
RFQ
B042-008
ผูผ้ลติ:  Tripp Lite
ลกัษณะ:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 8 PORT
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  357 pcs
RFQ
B048F030T21-EB
ผูผ้ลติ:  Vicor
ลกัษณะ:  BCM BUS CONVERTER 3V 210W
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  423 pcs
RFQ